報道機関 各位

さいたま市議会議員の新型コロナウイルス感染について

 市議会議員が新型コロナウイルス陽性と判明しましたのでお知らせします。

１ 議員の概要

 氏  名  傳田 ひろみ
 年  齢  ７４歳

２ 症状・経過
  ２月４日（土）発熱の症状が出現

２月６日（月）医療機関を受診し検査 陽性判明

３ 現在の病状等
  微熱の症状が継続しています。

＜報道機関の皆様へ＞
 患者等の個人に係る情報につきましては、プライバシー保護の観点から特段のご理

解とご配慮をお願いします。

記者発表資料
令和５年２月６日（月）
問い合わせ先：秘書総務課
課長：磯
担当：石川
電話：８２９－１７４７
内線：４２１５